

Перечень ТМЦ к реализации

01.02.2019

Цены ориентировочные. Возможен торг.

№п/п	наименование ТМЦ	ед изм	остаток	цена	сумма
1	Провод МГШВ 0,12	м	1504,0	договорная	-
2	Провод НВ-4 0,12	м	1000,0	договорная	-
3	Провод НВ-4 0,75	м	1000,0	договорная	-
4	Удлинитель телефонный	шт	2,0	договорная	-
5	Картон ЭЗП ≠ 0,5мм.	кг	11,9	договорная	-
6	Трубка ТКСП ø 2,5мм.	м	15,0	договорная	-
7	Трубка Ф 4Д ф 0,8	м	260,0	договорная	-
8	Сердечник М1500 НМ3-34 4*2,5*1,2 ПЯО AL 0.15-AL 0.18	шт	10350,0	договорная	-
9	Сердечник М 1500 НМ-3-34 4*2,5*1,2	шт	1076,0	договорная	-
10	Сердечник М 2000 НМ - А К 28*16*9	шт	573,0	договорная	-
11	Сердечник М 2000 НМ 1-36К 4*2,5*1,2	шт	300,0	договорная	-
12	Сердечник М 2500 НМ3 10*6*3	шт	1085,0	договорная	-
13	Сердечник М 2500 нмс1 10*6*3	шт	42,0	договорная	-
14	Сердечник М 3000 НМС 10*6*3	шт	40,0	договорная	-
15	Сердечник МП-140 1К 24*13*5,2	шт	100,0	договорная	-
16	Сердечник МП-140 КП 36*25*7,5	шт	290,0	договорная	-
17	СердечникМ 3000 НМ3 10*6*3	шт	95,0	договорная	-
18	Чашка М 2000 НМ 1 Ч -30	шт	260,0	договорная	-
19	Чашка М 2000 НМ 1 Ч -36	шт	90,0	договорная	-
20	Чашка М 2000 НМ 1-16 Ч - 48	шт	180,0	договорная	-
21	Аппарат пускатель УБИ (дрос.)	шт	474,0	договорная	-
22	Двигатель асинхронный	шт	1,0	договорная	-
23	Кабель-канал	шт	120,0	договорная	-
24	Насос БГ 12-41	шт	1,0	3 000,00 Р	3 000,00 Р
25	Стартер 20*127	шт	595,0	2,40 Р	1 428,00 Р
26	Э/двигатель 4АМ-132 М1410	шт	1,0	3 200,00 Р	3 200,00 Р
27	Э/двигатель СЛ-221	шт	3,0	720,00 Р	2 160,00 Р
28	Э/двигатель СЛ-261	шт	9,0	360,00 Р	3 240,00 Р
29	Э/двигатель СЛ-525	шт	4,0	600,00 Р	2 400,00 Р
30	Э/двигатель СЛ-528	шт	2,0	600,00 Р	1 200,00 Р
31	Э/двигатель СЛ-569	шт	5,0	800,00 Р	4 000,00 Р
32	Э/двигатель СЛ-570	шт	3,0	1 000,00 Р	3 000,00 Р
33	Э/двигатель СЛ-661	шт	1,0	1 200,00 Р	1 200,00 Р
34	Подшипник 101	шт	16,0	8,00 Р	128,00 Р
35	Подшипник 107	шт	4,0	12,00 Р	48,00 Р
36	Подшипник 108	шт	12,0	16,00 Р	192,00 Р
37	Подшипник 110	шт	3,0	24,00 Р	72,00 Р
38	Подшипник 111	шт	3,0	36,00 Р	108,00 Р
39	Подшипник 111211	шт	2,0	48,00 Р	96,00 Р
40	Подшипник 112	шт	3,0	44,00 Р	132,00 Р
41	Подшипник 120	шт	1,0	96,00 Р	96,00 Р
42	Подшипник 16013	шт	1,0	20,00 Р	20,00 Р
43	Подшипник 17	шт	3,0	8,00 Р	24,00 Р
44	Подшипник 18	шт	109,0	12,00 Р	1 308,00 Р
45	Подшипник 210	шт	20,0	56,00 Р	1 120,00 Р
46	Подшипник 213	шт	5,0	112,00 Р	560,00 Р
47	Подшипник 218	шт	3,0	116,00 Р	348,00 Р
48	Подшипник 2211к	шт	1,0	24,00 Р	24,00 Р
49	Подшипник 23	шт	98,0	4,00 Р	392,00 Р
50	Подшипник 230	шт	2,0	200,00 Р	400,00 Р
51	Подшипник 2308	шт	3,0	280,00 Р	840,00 Р
52	Подшипник 26	шт	32,0	4,00 Р	128,00 Р
53	Подшипник 263706	шт	3,0	56,00 Р	168,00 Р
54	Подшипник 3,182111	шт	1,0	56,00 Р	56,00 Р
55	Подшипник 300	шт	1,0	4,00 Р	4,00 Р
56	Подшипник 3014	шт	4,0	680,00 Р	2 720,00 Р
57	Подшипник 3020	шт	2,0	1 200,00 Р	2 400,00 Р
58	Подшипник 312	шт	1,0	120,00 Р	120,00 Р
59	Подшипник 3182114	шт	28,0	48,00 Р	1 344,00 Р
60	Подшипник 35	шт	10,0	1,60 Р	16,00 Р
61	Подшипник 4021103	шт	3,0	договорная	-
62	Подшипник 409	шт	2,0	128,00 Р	256,00 Р
63	Подшипник 4611	шт	1,0	96,00 Р	96,00 Р
64	Подшипник 46114	шт	2,0	128,00 Р	256,00 Р
65	Подшипник 46117	шт	2,0	180,00 Р	360,00 Р
66	Подшипник 46120	шт	5,0	400,00 Р	2 000,00 Р
67	Подшипник 46215	шт	6,0	260,00 Р	1 560,00 Р
68	Подшипник 53518	шт	2,0	440,00 Р	880,00 Р
69	Подшипник 6100	шт	42,0	28,00 Р	1 176,00 Р
70	Подшипник 6305	шт	2,0	100,00 Р	200,00 Р
71	Подшипник 6312	шт	11,0	260,00 Р	2 860,00 Р
72	Подшипник 64706	шт	10,0	80,00 Р	800,00 Р
73	Подшипник 7000910	шт	5,0	28,00 Р	140,00 Р
74	Подшипник 709	шт	4,0	28,00 Р	112,00 Р
75	Подшипник 710	шт	10,0	40,00 Р	400,00 Р
76	Подшипник 7208	шт	1,0	40,00 Р	40,00 Р
77	Подшипник 7306	шт	3,0	28,00 Р	84,00 Р
78	Подшипник 7310	шт	4,0	80,00 Р	320,00 Р
79	Подшипник 7506	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
80	Подшипник 7508	шт	3,0	72,00 Р	216,00 Р
81	Подшипник 7509	шт	2,0	72,00 Р	144,00 Р

82	Подшипник 7511	шт	8,0	72,00 Р	576,00 Р
83	Подшипник 7611	шт	2,0	72,00 Р	144,00 Р
84	Подшипник 7815	шт	6,0	280,00 Р	1 680,00 Р
85	Подшипник 801610	шт	2,0	договорная	-
86	Подшипник 80200	шт	2,0	8,00 Р	16,00 Р
87	Подшипник 80207	шт	2,0	48,00 Р	96,00 Р
88	Подшипник 8106	шт	2,0	28,00 Р	56,00 Р
89	Подшипник 8109	шт	2,0	40,00 Р	80,00 Р
90	Подшипник 8114	шт	2,0	88,00 Р	176,00 Р
91	Подшипник 94708	шт	3,0	60,00 Р	180,00 Р
92	Подшипник180502(62202)	шт	3,0	80,00 Р	240,00 Р
93	Диск сцепления	шт	1,0	договорная	-
94	Колокол наливной КН-5	шт	0,0	0,00 Р	-
95	Крестовина	шт	0,0	0,00 Р	-
96	Кузов-фургон	шт	0,0	0,00 Р	-
97	Ремень А-2000	шт	31,0	договорная	-
98	Ремень Б-1100	шт	28,0	договорная	-
99	Ремень Б-1250	шт	46,0	договорная	-
100	Ремень Б-1600	шт	286,0	договорная	-
101	Ремень Б-1900	шт	4,0	договорная	-
102	Ремень В-1650	шт	13,0	договорная	-
103	Ремень О-500	шт	10,0	договорная	-
104	Ремень плоский 25*800	шт	46,0	договорная	-
105	Колонка газовая	шт	1,0	договорная	-
106	Насос ВВН	шт	1,0	договорная	-
107	Печь дачная	шт	1,0	3 500,00 Р	3 500,00 Р
108	Набор косца №7	шт	1,0	500,00 Р	500,00 Р
109	Шестигранник Ст 20 ф 46	кг	72,0	30,00 Р	2 160,00 Р
110	Шестигранник Ст 20 ф 55	кг	99,0	30,00 Р	2 970,00 Р
111	Шестигранник Ст 20 ф 75	кг	142,5	30,00 Р	4 275,00 Р
112	Шестигранник Ст 35 ф 32	кг	324,5	30,00 Р	9 735,00 Р
113	Шестигранник Ст 35 ф 36	кг	376,5	30,00 Р	11 295,00 Р
114	Нихром круг 0,32	кг	4,3	700,00 Р	3 010,00 Р
115	Нихром круг 0,8; 1	кг	4,6	700,00 Р	3 223,50 Р
116	Проволока нихром 0,5 мм	кг	2,5	700,00 Р	1 750,00 Р
117	Лента БРОФ ≠ 0,3мм	кг	10,0	400,00 Р	4 000,00 Р
118	Лента БРОФ ≠ 0,5мм	кг	51,2	400,00 Р	20 476,00 Р
119	Лента медная М1 0,3*11	кг	6,6	450,00 Р	2 954,25 Р
120	Лента медная М1 0,6*16	кг	38,0	450,00 Р	17 104,50 Р
121	Проволока Л63 ф 4	кг	5,0	400,00 Р	2 000,00 Р
122	Проволока Л-63 ø 0,3мм	кг	11,9	600,00 Р	7 140,00 Р
123	Пруток БРКМЦ ø 7мм	кг	149,3	800,00 Р	119 440,00 Р
124	Пруток БРКМЦ ø 8мм	кг	19,0	800,00 Р	15 200,00 Р
125	Пруток БРОФ ø 10мм	кг	0,0	0,00 Р	0,00 Р
126	Алм.круг 50*3 5,8к.	шт	45,0	договорная	-
127	Алмазный круг отрезной 125*0,3 1,12к.	шт	54,0	договорная	-
128	Алмазный круг отрезной 125*0,3 1,4к.	шт	70,0	договорная	-
129	Алмазный круг отрезной 125*0,3 1,53к.	шт	64,0	договорная	-
130	Алмазный круг отрезной 125*0,45 1,85к.	шт	235,0	договорная	-
131	Алмазный круг отрезной 125*0,45 3,7к.	шт	206,0	договорная	-
132	Алмазный круг отрезной 175*1,5 17,7к.	шт	6,0	договорная	-
133	Алмазный круг отрезной 90*0,3 1,76к.	шт	32,0	договорная	-
134	Алмазовая головка 10*16*6 3,91к.	шт	2,0	договорная	-
135	Диск алмаз. отрезной 100*20*0,8	шт	5,0	договорная	-
136	Диск алмазный отр.100*20*0,7 1,1 кар.	шт	6,0	договорная	-
137	Надфиль алмазн.квадрат. 0,81 каррат	шт	895,0	48,00 Р	42 960,00 Р
138	Надфиль алмазный круглый 1,54к.	шт	9,0	48,00 Р	432,00 Р
139	Надфиль алмазный квадрат 0,9к.	шт	117,0	48,00 Р	5 616,00 Р
140	Надфиль алмазный квадрат 1,58к.	шт	86,0	48,00 Р	4 128,00 Р
141	Надфиль алмазный круглый 16,6к.	шт	861,0	48,00 Р	41 328,00 Р
142	Надфиль алмазный овальный 0,7к.	шт	209,0	48,00 Р	10 032,00 Р
143	Надфиль алмазный овальный 1,39к	шт	37,0	48,00 Р	1 776,00 Р
144	Надфиль алмазный овальный 1,62к.	шт	149,0	48,00 Р	7 152,00 Р
145	Надфиль алмазный овальный 14,8к.	шт	72,0	48,00 Р	3 456,00 Р
146	Наконечник Викерс 0,35к.	шт	1,0	600,00 Р	600,00 Р
147	Резец алмазный 0,47 к.	шт	1,0	600,00 Р	600,00 Р
148	Резец из зльбора 30к.	шт	3,0	200,00 Р	600,00 Р
149	Переходная втулка 2/1	шт	58,0	150,00 Р	8 700,00 Р
150	Переходная втулка 3/1	шт	18,0	150,00 Р	2 700,00 Р
151	Переходная втулка 4/2	шт	38,0	150,00 Р	5 700,00 Р
152	Переходная втулка 4/3	шт	85,0	150,00 Р	12 750,00 Р
153	Кисточки Японская синтетика	шт	49,0	договорная	-
154	Клейма букв №2	шт	2,0	договорная	-
155	Клейма резиновые	шт	60,0	договорная	-
156	Клейма цифр № 10	шт	8,0	280,00 Р	2 240,00 Р
157	Клейма цифр №2	шт	1,0	280,00 Р	280,00 Р
158	Клейма цифр №6	шт	7,0	280,00 Р	1 960,00 Р
159	Клейма цифр №8	шт	5,0	280,00 Р	1 400,00 Р
160	Ключ №3	шт	5,0	договорная	-
161	Ключ гаечный 5,5*7	шт	39,0	8,00 Р	312,00 Р
162	Ключ радиусный 22-28	шт	3,0	400,00 Р	1 200,00 Р
163	Ключ радиусный 38-42	шт	13,0	400,00 Р	5 200,00 Р
164	Ключ радиусный 45-52	шт	19,0	400,00 Р	7 600,00 Р
165	Ключ шестигранный	шт	19,0	договорная	-
166	Кольцо 12*0,75 Не	шт	5,0	40,00 Р	200,00 Р

167	Кольцо 12*1,5 He	шт	7,0	40,00 P	280,00 P
168	Кольцо 12*1,5 пр	шт	5,0	40,00 P	200,00 P
169	Кольцо 12*1,75 пр	шт	10,0	40,00 P	400,00 P
170	Кольцо 14*2 He	шт	10,0	60,00 P	600,00 P
171	Кольцо 16*1,5 He	шт	5,0	80,00 P	400,00 P
172	Кольцо 18*1,5 He	шт	5,0	120,00 P	600,00 P
173	Кольцо 20*2,5 He	шт	4,0	320,00 P	1 280,00 P
174	Кольцо 24*2 He	шт	5,0	320,00 P	1 600,00 P
175	Кольцо резьбовое 12*0,75 пр	шт	5,0	40,00 P	200,00 P
176	Круглогубцы	шт	75,0	договорная	-
177	Утконосы	шт	669,0	договорная	-
178	Метчик гаечный M22*1,5	шт	2,0	400,00 P	800,00 P
179	Метчик M 39*1,5	шт	9,0	80,00 P	720,00 P
180	Метчик м/р M 12 x 1	шт	2,0	40,00 P	80,00 P
181	Метчик G 1/2	шт	1,0	160,00 P	160,00 P
182	Метчик гаечный M4*0,7	шт	1158,0	20,00 P	23 160,00 P
183	Метчик гаечный M 27*1,5	шт	30,0	480,00 P	14 400,00 P
184	Метчик гаечный M 33*1,5	шт	2,0	600,00 P	1 200,00 P
185	Метчик гаечный M 8*1	шт	63,0	80,00 P	5 040,00 P
186	Метчик гаечный M1,8*2,5	шт	10,0	80,00 P	800,00 P
187	Метчик гаечный M10*1,5 (M10)	шт	403,0	120,00 P	48 360,00 P
188	Метчик гаечный M12*1,5	шт	7,0	140,00 P	980,00 P
189	Метчик гаечный M12*1,75	шт	202,0	140,00 P	28 280,00 P
190	Метчик гаечный M16	шт	55,0	160,00 P	8 800,00 P
191	Метчик гаечный M16*1,5	шт	11,0	160,00 P	1 760,00 P
192	Метчик гаечный M6*0,5	шт	30,0	40,00 P	1 200,00 P
193	Метчик гаечный M6*0,75	шт	26,0	40,00 P	1 040,00 P
194	Метчик гаечный M8*0,75	шт	495,0	60,00 P	29 700,00 P
195	Метчик гаечныйM14*2	шт	7,0	120,00 P	840,00 P
196	Метчик гаечный M3*0,5(M3)	шт	1297,0	35,00 P	45 395,00 P
197	Метчик M 0,7*0,135	шт	273,0	60,00 P	16 380,00 P
198	Метчик M 0,9	шт	458,0	40,00 P	18 320,00 P
199	Метчик M 1,1	шт	56,0	20,00 P	1 120,00 P
200	Метчик M 1,2*0,25	шт	317,0	20,00 P	6 340,00 P
201	Метчик M 1,5	шт	8,0	20,00 P	160,00 P
202	Метчик M 1,6*0,35	шт	80,0	20,00 P	1 600,00 P
203	Метчик M 1,8*0,35	шт	341,0	20,00 P	6 820,00 P
204	Метчик M 1*0,25	шт	5,0	20,00 P	100,00 P
205	Метчик M 10 * 0,75	шт	35,0	40,00 P	1 400,00 P
206	Метчик M 10 * 1,25	шт	95,0	40,00 P	3 800,00 P
207	Метчик M 12*1,75	шт	29,0	40,00 P	1 160,00 P
208	Метчик M 14*1	шт	12,0	40,00 P	480,00 P
209	Метчик M 16*0,75	шт	27,0	60,00 P	1 620,00 P
210	Метчик M 16*1,5	шт	21,0	60,00 P	1 260,00 P
211	Метчик M 16*2(M16)	шт	109,0	60,00 P	6 540,00 P
212	Метчик M 18*2,5	шт	129,0	60,00 P	7 740,00 P
213	Метчик M 2,2*0,45	шт	200,0	20,00 P	4 000,00 P
214	Метчик M 2,3*0,4	шт	114,0	20,00 P	2 280,00 P
215	Метчик M 2,5*0,45	шт	87,0	20,00 P	1 740,00 P
216	Метчик M 2*0,25	шт	130,0	20,00 P	2 600,00 P
217	Метчик M 2*0,4	шт	1449,0	20,00 P	28 980,00 P
218	Метчик M 20*0,75	шт	4,0	100,00 P	400,00 P
219	Метчик M 20*1,5	шт	75,0	100,00 P	7 500,00 P
220	Метчик M 20*2,5	шт	25,0	100,00 P	2 500,00 P
221	Метчик M 22	шт	33,0	200,00 P	6 600,00 P
222	Метчик M 22*0,75	шт	8,0	200,00 P	1 600,00 P
223	Метчик M 22*2	шт	22,0	200,00 P	4 400,00 P
224	Метчик M 24*2	шт	2,0	240,00 P	480,00 P
225	Метчик M 24*3	шт	7,0	240,00 P	1 680,00 P
226	Метчик M 27*2	шт	10,0	320,00 P	3 200,00 P
227	Метчик M 27*3	шт	24,0	320,00 P	7 680,00 P
228	Метчик M 3,5*0,35	шт	199,0	28,00 P	5 572,00 P
229	Метчик M 3,5*0,6	шт	152,0	28,00 P	4 256,00 P
230	Метчик M 3*0,35	шт	262,0	28,00 P	7 336,00 P
231	Метчик M 3*0,5	шт	708,0	28,00 P	19 824,00 P
232	Метчик M 3*1,25	шт	15,0	28,00 P	420,00 P
233	Метчик M 36*3	шт	18,0	400,00 P	7 200,00 P
234	Метчик M 39*1	шт	39,0	400,00 P	15 600,00 P
235	Метчик M 39*4	шт	1,0	400,00 P	400,00 P
236	Метчик M 4*0,5	шт	101,0	28,00 P	2 828,00 P
237	Метчик M 45*1,5	шт	6,0	28,00 P	168,00 P
238	Метчик M 5*0,5	шт	100,0	32,00 P	3 200,00 P
239	Метчик м/р M 48*1,5	шт	2,0	720,00 P	1 440,00 P
240	Метчик м/р G3/4	шт	1,0	240,00 P	240,00 P
241	Метчик м/р M 28 x 1,5	шт	1,0	240,00 P	240,00 P
242	Метчик м/р. 33*1,5	шт	2,0	320,00 P	640,00 P
243	Метчик M6 * 0,5	шт	79,0	20,00 P	1 580,00 P
244	Метчик M8 * 0,75	шт	107,0	20,00 P	2 140,00 P
245	Метчик M9 * 1	шт	78,0	32,00 P	2 496,00 P
246	Метчик трубный M 1/2	шт	59,0	120,00 P	7 080,00 P
247	Метчик трубный M 1/8	шт	49,0	120,00 P	5 880,00 P
248	Метчик трубный M 7/8	шт	3,0	240,00 P	720,00 P
249	Метчик трубный M1/4	шт	4,0	160,00 P	640,00 P
250	Надфиль эх гранный	шт	38,0	48,00 P	1 824,00 P
251	Надфиль квадратный	шт	82,0	40,00 P	3 280,00 P

252	Надфиль овальный 80№1	шт	37,0	40,00 Р	1 480,00 Р
253	Надфиль п/круглый 80№2	шт	42,0	40,00 Р	1 680,00 Р
254	Надфиль полукруглый	шт	60,0	40,00 Р	2 400,00 Р
255	Надфиль ромбический 80№00	шт	6,0	40,00 Р	240,00 Р
256	Надфиль ромбический в ассортименте 140	шт	25,0	40,00 Р	1 000,00 Р
257	Напильник 3-х гранный 300мм	шт	1,0	60,00 Р	60,00 Р
258	Напильник круглый 250х2	шт	1,0	60,00 Р	60,00 Р
259	Напильник п/круглый 250№1	шт	4,0	60,00 Р	240,00 Р
260	Напильник полукруглый	шт	82,0	60,00 Р	4 920,00 Р
261	Ножницы L -240	шт	1,0	200,00 Р	200,00 Р
262	Головка расточная (ПО 401)	шт	1,0	800,00 Р	800,00 Р
263	Патрон токарный 200 б/у	шт	2,0	1 200,00 Р	2 400,00 Р
264	Патрон цанговый	шт	12,0	800,00 Р	9 600,00 Р
265	Пинцет 20	шт	2,0	80,00 Р	160,00 Р
266	Скальпель ершистый	шт	65,0	80,00 Р	5 200,00 Р
267	Пинцет анатомический	шт	39,0	80,00 Р	3 120,00 Р
268	Плашка М 1,6*0,35	шт	181,0	16,00 Р	2 896,00 Р
269	Плашка М 2,5*0,45(М2,5)	шт	9,0	20,00 Р	180,00 Р
270	Плашка М 20*2,5 осн.	шт	2,0	80,00 Р	160,00 Р
271	Плашка М1,1	шт	56,0	16,00 Р	896,00 Р
272	Плашка М10*0,75	шт	46,0	32,00 Р	1 472,00 Р
273	Плашка М12*0,5	шт	10,0	40,00 Р	400,00 Р
274	Плашка М12*0,75	шт	12,0	40,00 Р	480,00 Р
275	Плашка М18*2	шт	3,0	80,00 Р	240,00 Р
276	Плашка М22*1	шт	8,0	80,00 Р	640,00 Р
277	Плашка М24*1	шт	1,0	100,00 Р	100,00 Р
278	Плашка М24*2	шт	134,0	100,00 Р	13 400,00 Р
279	Плашка М27*2	шт	12,0	100,00 Р	1 200,00 Р
280	Плашка М3,5*0,35	шт	48,0	20,00 Р	960,00 Р
281	Плашка М30*1	шт	2,0	120,00 Р	240,00 Р
282	Плашка М30*3	шт	58,0	120,00 Р	6 960,00 Р
283	Плашка М30*3,5	шт	15,0	120,00 Р	1 800,00 Р
284	Плашка М4,5*0,5	шт	25,0	32,00 Р	800,00 Р
285	Плашка М42 *1,5	шт	11,0	240,00 Р	2 640,00 Р
286	Плашка М42*3	шт	9,0	240,00 Р	2 160,00 Р
287	Плашка М48*2	шт	6,0	240,00 Р	1 440,00 Р
288	Плашка М7*0,5	шт	26,0	40,00 Р	1 040,00 Р
289	Плашка М7*0,75	шт	12,0	40,00 Р	480,00 Р
290	Плашка М9*1,25	шт	39,0	40,00 Р	1 560,00 Р
291	Плашка трубная М 5/8	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
292	Плашка трубная М3/16	шт	3,0	80,00 Р	240,00 Р
293	Плашка трубная 1 3/8	шт	1,0	200,00 Р	200,00 Р
294	Плашка трубная М 3/8	шт	2,0	80,00 Р	160,00 Р
295	Плашка трубная М1/8	шт	6,0	80,00 Р	480,00 Р
296	Полотно лучковое	шт	10,0	16,00 Р	160,00 Р
297	Пробка 1,2 А5 2х ст.	шт	1,0	120,00 Р	120,00 Р
298	Пробка 1,2А 2хст.	шт	2,0	120,00 Р	240,00 Р
299	Пробка 10Н пр	шт	5,0	120,00 Р	600,00 Р
300	Пробка 12 2хст.	шт	4,0	120,00 Р	480,00 Р
301	Пробка 12А НЕ	шт	5,0	120,00 Р	600,00 Р
302	Пробка 12А3 НЕ	шт	8,0	120,00 Р	960,00 Р
303	Пробка 12А3 Пр	шт	13,0	120,00 Р	1 560,00 Р
304	Пробка 1А3 2хст.	шт	2,0	120,00 Р	240,00 Р
305	Пробка 2,5А5 2хст.	шт	2,0	120,00 Р	240,00 Р
306	Пробка 2,8 2хст.	шт	45,0	120,00 Р	5 400,00 Р
307	Пробка 2,8А4 2хст.	шт	2,0	120,00 Р	240,00 Р
308	Пробка 2*0,4 Не	шт	4,0	120,00 Р	480,00 Р
309	Пробка 2А4 2хст.	шт	6,0	120,00 Р	720,00 Р
310	Пробка 3 2х ст.	шт	11,0	120,00 Р	1 320,00 Р
311	Пробка 3 2хст.	шт	10,0	120,00 Р	1 200,00 Р
312	Пробка 3 А 2хст.	шт	8,0	120,00 Р	960,00 Р
313	Пробка 3,2 2хст.	шт	10,0	120,00 Р	1 200,00 Р
314	Пробка 3,5 2хст.	шт	33,0	120,00 Р	3 960,00 Р
315	Пробка 3,5А3 2хст.	шт	1,0	120,00 Р	120,00 Р
316	Пробка 3,6 А4 2хст.	шт	5,0	120,00 Р	600,00 Р
317	Пробка 3А5 2хст.	шт	3,0	120,00 Р	360,00 Р
318	Пробка 4,2 А4 2хст.	шт	2,0	120,00 Р	240,00 Р
319	Пробка 4,5 2хст.	шт	3,0	120,00 Р	360,00 Р
320	Пробка 4А пр	шт	1,0	120,00 Р	120,00 Р
321	Пробка 5	шт	10,0	120,00 Р	1 200,00 Р
322	Пробка 5 2хст.	шт	1,0	120,00 Р	120,00 Р
323	Пробка 5,5	шт	34,0	120,00 Р	4 080,00 Р
324	Пробка 5А НЕ	шт	2,0	120,00 Р	240,00 Р
325	Пробка 6 имп.	шт	3,0	120,00 Р	360,00 Р
326	Пробка 6А 2хст.	шт	11,0	120,00 Р	1 320,00 Р
327	Пробка 6А3 Пр	шт	3,0	120,00 Р	360,00 Р
328	Пробка 9 2хст.	шт	3,0	120,00 Р	360,00 Р
329	Пробка гладкая 1А4 2хст.	шт	1,0	120,00 Р	120,00 Р
330	Пробка 10*1,5 пр	шт	5,0	120,00 Р	600,00 Р
331	Пробка 12*1 Не	шт	5,0	120,00 Р	600,00 Р
332	Пробка 12*1,5 Пр	шт	5,0	120,00 Р	600,00 Р
333	Пробка 12*1,75 Пр	шт	5,0	120,00 Р	600,00 Р
334	Пробка 18*2,5 Не	шт	5,0	120,00 Р	600,00 Р
335	Пробка 20*2,5 пр	шт	10,0	120,00 Р	1 200,00 Р
336	Пробка 5 пр	шт	3,0	120,00 Р	360,00 Р

337	Пробка резьбовые 2*0,4пр	шт	1,0	120,00 Р	120,00 Р
338	Проволочка 0,142	шт	2,0	1 000,00 Р	2 000,00 Р
339	Проволочка 0,170	шт	1,0	1 000,00 Р	1 000,00 Р
340	Проволочка 0,572	шт	2,0	1 000,00 Р	2 000,00 Р
341	Проволочка 0,866	шт	3,0	1 000,00 Р	3 000,00 Р
342	Проволочка 1,047	шт	1,0	1 000,00 Р	1 000,00 Р
343	Проволочка 1,302	шт	1,0	1 000,00 Р	1 000,00 Р
344	Проволочка 1,591	шт	1,0	1 000,00 Р	1 000,00 Р
345	Проволочка 2,071	шт	1,0	1 000,00 Р	1 000,00 Р
346	Развертка втулочная 21-23	шт	2,0	80,00 Р	160,00 Р
347	Развертка коническая ø 10	шт	4,0	80,00 Р	320,00 Р
348	Развертка коническая ø 27	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
349	Развертка коническая ø 6	шт	6,0	80,00 Р	480,00 Р
350	Развертка ø 36	шт	10,0	80,00 Р	800,00 Р
351	Развертка втулочная 19-21	шт	3,0	80,00 Р	240,00 Р
352	Развертка коническая ø 4	шт	19,0	80,00 Р	1 520,00 Р
353	Развертка коническая ø 1,5	шт	9,0	80,00 Р	720,00 Р
354	Развертка коническая ø 8	шт	7,0	80,00 Р	560,00 Р
355	Развертка машинная ø 4,5	шт	35,0	80,00 Р	2 800,00 Р
356	Развертка машинная ø 5,0	шт	688,0	80,00 Р	55 040,00 Р
357	Развертка машинная ø 11	шт	5,0	80,00 Р	400,00 Р
358	Развертка машинная ø 13	шт	3,0	80,00 Р	240,00 Р
359	Развертка машинная ø 15	шт	3,0	80,00 Р	240,00 Р
360	Развертка машинная ø 16	шт	2,0	80,00 Р	160,00 Р
361	Развертка машинная ø 17	шт	298,0	80,00 Р	23 840,00 Р
362	Развертка машинная ø 21	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
363	Развертка машинная ø 22	шт	2,0	80,00 Р	160,00 Р
364	Развертка машинная ø 24	шт	3,0	80,00 Р	240,00 Р
365	Развертка машинная ø 3,2	шт	200,0	80,00 Р	16 000,00 Р
366	Развертка машинная ø 3,5	шт	78,0	80,00 Р	6 240,00 Р
367	Развертка машинная ø 4	шт	45,0	80,00 Р	3 600,00 Р
368	Развертка машинная ø 5,5	шт	1052,0	80,00 Р	84 160,00 Р
369	Развертка машинная ø 6,0	шт	444,0	80,00 Р	35 520,00 Р
370	Развертка машинная ø 6,3	шт	104,0	80,00 Р	8 320,00 Р
371	Развертка машинная ø 7,0	шт	117,0	80,00 Р	9 360,00 Р
372	Развертка машинная ø 8	шт	14,0	80,00 Р	1 120,00 Р
373	Развертка машинная ø 9,0	шт	46,0	80,00 Р	3 680,00 Р
374	Развертка машинная ø19	шт	8,0	80,00 Р	640,00 Р
375	Развертка машинная MB 10626	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
376	Развертка разжимная ø 11	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
377	Развертка разжимная ø 12	шт	25,0	80,00 Р	2 000,00 Р
378	Развертка разжимная ø 15	шт	5,0	80,00 Р	400,00 Р
379	Развертка разжимная ø 16	шт	29,0	80,00 Р	2 320,00 Р
380	Развертка разжимная ø 24	шт	2,0	80,00 Р	160,00 Р
381	Развертка разжимная ø 36	шт	5,0	80,00 Р	400,00 Р
382	Развертка разжимная ø 13	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
383	Развертка разжимная ø 50	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
384	Развертка ручная ø 11,5	шт	228,0	80,00 Р	18 240,00 Р
385	Развертка ручная ø 13	шт	38,0	80,00 Р	3 040,00 Р
386	Развертка ручная ø 15	шт	123,0	80,00 Р	9 840,00 Р
387	Развертка ручная ø 19	шт	14,0	80,00 Р	1 120,00 Р
388	Развертка ручная ø 19 *1*30C	шт	1,0	80,00 Р	80,00 Р
389	Развертка ручная ø 20	шт	9,0	80,00 Р	720,00 Р
390	Развертка ручная ø 21	шт	30,0	80,00 Р	2 400,00 Р
391	Развертка ручная ø 23	шт	24,0	80,00 Р	1 920,00 Р
392	Развертка ручная ø 3,5	шт	68,0	80,00 Р	5 440,00 Р
393	Развертка ручная ø 34	шт	4,0	80,00 Р	320,00 Р
394	Развертка ручная ø 35	шт	7,0	80,00 Р	560,00 Р
395	Развертка ручная ø 4	шт	44,0	80,00 Р	3 520,00 Р
396	Развертка ручная ø 40	шт	12,0	80,00 Р	960,00 Р
397	Развертка ручная ø 5	шт	787,0	80,00 Р	62 960,00 Р
398	Развертка ручная ø 5,5	шт	149,0	80,00 Р	11 920,00 Р
399	Развертка ручная ø 50	шт	8,0	80,00 Р	640,00 Р
400	Развертка ручная ø 6,3	шт	108,0	80,00 Р	8 640,00 Р
401	Развертка ручная ø 6,5	шт	920,0	80,00 Р	73 600,00 Р
402	Развертка ручная ø 9,0	шт	289,0	80,00 Р	23 120,00 Р
403	Развертка ручная ø 10,5	шт	396,0	80,00 Р	31 680,00 Р
404	Развертка ручная ø 7,0	шт	574,0	80,00 Р	45 920,00 Р
405	Развертка ручная ø 7,5	шт	22,0	80,00 Р	1 760,00 Р
406	Разветка втулочная 17,25-19	шт	11,0	80,00 Р	880,00 Р
407	Волоки т.с. 0,6	шт	48,0	400,00 Р	19 200,00 Р
408	Волоки т.с. 0,8	шт	20,0	400,00 Р	8 000,00 Р
409	Гребенки нарезные 1,25-2	шт	12,0	40,00 Р	480,00 Р
410	Коловорот с трещеткой	шт	4,0	280,00 Р	1 120,00 Р
411	Кран	шт	4,0	договорная	-
412	Люнеты 2Н	шт	13,0	8 000,00 Р	104 000,00 Р
413	Метчик бесстружечный	шт	53,0	120,00 Р	6 360,00 Р
414	Плита 4М-32	шт	1,0	договорная	-
415	Раскатники М3	шт	126,0	120,00 Р	15 120,00 Р
416	Раскатники М5	шт	16,0	120,00 Р	1 920,00 Р
417	Фильера Б-0,8	шт	9,0	400,00 Р	3 600,00 Р
418	Фильера В-0,8	шт	9,0	400,00 Р	3 600,00 Р
419	Фильера Г-0,5	шт	9,0	400,00 Р	3 600,00 Р
420	Фильера Т-0,8	шт	3,0	400,00 Р	1 200,00 Р
421	Шаблон прямоугольный	шт	35,0	договорная	-

422	Шаблон угломерный	шт	10,0	договорная	-
423	Шарниры	шт	16,0	договорная	-
424	Рамка ножовочная или станок ножев	шт	82,0	договорная	-
425	Пластина для напаивания №4 13592 т15К6	шт	10,0	20,00 Р	200,00 Р
426	Пластина т.с	шт	10,0	40,00 Р	400,00 Р
427	Пластина т.с 06090	шт	14,0	40,00 Р	560,00 Р
428	Пластина т.с. 13011	шт	19,0	40,00 Р	760,00 Р
429	Резец расточной 4000/01	шт	220,0	40,00 Р	8 800,00 Р
430	Резец 16*10Т5К10	шт	22,0	40,00 Р	880,00 Р
431	Резец авт.отрезной 10*10*150 (140)	шт	49,0	40,00 Р	1 960,00 Р
432	Резец автомат. проходной 16*10 Т5К10	шт	6,0	40,00 Р	240,00 Р
433	Резец прох. упорн. прямой 25*16 Т5К10	шт	3,0	40,00 Р	120,00 Р
434	Резец проход. отогнутый 32*20	шт	184,0	40,00 Р	7 360,00 Р
435	Резец проход.отогнутый 16*10Т5К10	шт	12,0	40,00 Р	480,00 Р
436	Резец проходной прямой 16x10	шт	16,0	40,00 Р	640,00 Р
437	Резец проходной прямой 25*16 Т5К10	шт	9,0	40,00 Р	360,00 Р
438	Резец прямой быстрореж. 12*20*50	шт	289,0	40,00 Р	11 560,00 Р
439	Резец растач.цельный 4*5*50 ВК6М	шт	50,0	40,00 Р	2 000,00 Р
440	Резец расточной 2145-0015	шт	749,0	40,00 Р	29 960,00 Р
441	Резец расточной 4000/00	шт	69,0	40,00 Р	2 760,00 Р
442	Лупа 20ти крат.	шт	18,0	400,00 Р	7 200,00 Р
443	Набор сверл ø 2,5 / 5,5	шт	275,0	120,00 Р	33 000,00 Р
444	Сверло левоеø 0,53	шт	60,0	4,00 Р	240,00 Р
445	Сверло левоеø 0,55	шт	98,0	4,00 Р	392,00 Р
446	Сверло левоеø 0,56	шт	200,0	4,00 Р	800,00 Р
447	Сверло левоеø 0,75	шт	10,0	4,00 Р	40,00 Р
448	Сверло левоеø 1,6	шт	11,0	8,00 Р	88,00 Р
449	Сверло левоеø 2	шт	147,0	8,00 Р	1 176,00 Р
450	Сверло левоеø 3,3	шт	15,0	12,00 Р	180,00 Р
451	Сверло левоеø 4,5	шт	46,0	12,00 Р	552,00 Р
452	Сверло левоеø 5,5	шт	82,0	20,00 Р	1 640,00 Р
453	Сверло левоеø 6	шт	97,0	24,00 Р	2 328,00 Р
454	Сверло левоеø 6,3	шт	6,0	24,00 Р	144,00 Р
455	Сверло левоеø 8,0	шт	22,0	60,00 Р	1 320,00 Р
456	Сверло ø 31	шт	48,0	400,00 Р	19 200,00 Р
457	Сверло левое ут.хв. ø 0,21	шт	100,0	4,00 Р	400,00 Р
458	Сверло левое ø 0,22	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
459	Сверло левое ø 0,23	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
460	Сверло левое ø 0,35	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
461	Сверло левое ут.хв ø 0,29	шт	52,0	4,00 Р	208,00 Р
462	Сверло левое ут.хв ø 0,3	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
463	Сверло левое ут.хв ø 0,32	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
464	Сверло левое ут.хв. ø 0,25	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
465	Сверло левое ут.хв. ø 0,33	шт	60,0	4,00 Р	240,00 Р
466	Сверло левое ут.хв. ø 0,34	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
467	Сверло левоеø 0,4	шт	600,0	4,00 Р	2 400,00 Р
468	Сверло левоеø 0,45	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
469	Сверло левоеø 0,46	шт	5,0	4,00 Р	20,00 Р
470	Сверло левоеø 0,47	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
471	Сверло левоеø 0,48	шт	100,0	4,00 Р	400,00 Р
472	Сверло левоеø 0,5	шт	100,0	4,00 Р	400,00 Р
473	Сверло левоеут.хв ø 0,38	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
474	Сверло т.с.ø 3,3	шт	108,0	12,00 Р	1 296,00 Р
475	Сверло ут.хв ø 0,4	шт	20,0	4,00 Р	80,00 Р
476	Сверло ф 27	шт	2,0	280,00 Р	560,00 Р
477	Сверло ц.хв. ф14,9	шт	1,0	120,00 Р	120,00 Р
478	Сверло центральное ВК8 ø 1,0	шт	5,0	40,00 Р	200,00 Р
479	Сверло 1,25	шт	20,0	8,00 Р	160,00 Р
480	Сверло 25,0 к/х	шт	1,0	200,00 Р	200,00 Р
481	Сверло ø 0,13	шт	5,0	4,00 Р	20,00 Р
482	Сверло ø 0,2	шт	39,0	4,00 Р	156,00 Р
483	Сверло ø 0,21	шт	36,0	4,00 Р	144,00 Р
484	Сверло ø 0,24	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
485	Сверло ø 0,26	шт	43,0	4,00 Р	172,00 Р
486	Сверло ø 0,3	шт	151,0	4,00 Р	604,00 Р
487	Сверло ø 0,32	шт	40,0	4,00 Р	160,00 Р
488	Сверло ø 0,35	шт	141,0	4,00 Р	564,00 Р
489	Сверло ø 0,4	шт	173,0	4,00 Р	692,00 Р
490	Сверло ø 0,45	шт	413,0	4,00 Р	1 652,00 Р
491	Сверло ø 0,46	шт	50,0	4,00 Р	200,00 Р
492	Сверло ø 0,5	шт	1445,0	4,00 Р	5 780,00 Р
493	Сверло ø 0,55	шт	342,0	4,00 Р	1 368,00 Р
494	Сверло ø 0,6	шт	1288,0	4,00 Р	5 152,00 Р
495	Сверло ø 0,65	шт	2066,0	4,00 Р	8 264,00 Р
496	Сверло ø 10	шт	772,0	40,00 Р	30 880,00 Р
497	Сверло ø 10,1	шт	118,0	40,00 Р	4 720,00 Р
498	Сверло ø 10,8	шт	71,0	40,00 Р	2 840,00 Р
499	Сверло ø 11,5	шт	34,0	40,00 Р	1 360,00 Р
500	Сверло ø 13,2	шт	88,0	40,00 Р	3 520,00 Р
501	Сверло ø 2,8	шт	1546,0	12,00 Р	18 552,00 Р
502	Сверло ø 2,9	шт	2005,0	12,00 Р	24 060,00 Р
503	Сверло ø 29	шт	41,0	200,00 Р	8 200,00 Р
504	Сверло ø 32	шт	36,0	200,00 Р	7 200,00 Р
505	Сверло ø 4,5	шт	18,0	20,00 Р	360,00 Р
506	Сверло ø 5,5	шт	179,0	20,00 Р	3 580,00 Р

507	Сверло ø 5,6	шт	67,0	20,00 P	1 340,00 P
508	Сверло ø 5,7	шт	32,0	20,00 P	640,00 P
509	Сверло ø 5,8	шт	786,0	20,00 P	15 720,00 P
510	Сверло ø 6,1	шт	1154,0	20,00 P	23 080,00 P
511	Сверло ø 6,2	шт	215,0	20,00 P	4 300,00 P
512	Сверло ø 6,3	шт	546,0	20,00 P	10 920,00 P
513	Сверло ø 6,6	шт	270,0	20,00 P	5 400,00 P
514	Сверло ø 6,7	шт	105,0	20,00 P	2 100,00 P
515	Сверло ø 6,8	шт	417,0	20,00 P	8 340,00 P
516	Сверло ø 6,9	шт	1339,0	20,00 P	26 780,00 P
517	Сверло ø 7,2	шт	438,0	20,00 P	8 760,00 P
518	Сверло ø 7,3	шт	54,0	20,00 P	1 080,00 P
519	Сверло ø 7,5	шт	635,0	20,00 P	12 700,00 P
520	Сверло ø 7,6	шт	75,0	20,00 P	1 500,00 P
521	Сверло ø 7,8	шт	501,0	20,00 P	10 020,00 P
522	Сверло ø 8,6	шт	17,0	24,00 P	408,00 P
523	Сверло ø 8,8	шт	477,0	24,00 P	11 448,00 P
524	Сверло ø 9,3	шт	700,0	32,00 P	22 400,00 P
525	Сверло ø 9,4	шт	643,0	32,00 P	20 576,00 P
526	Сверло ø 9,8	шт	528,0	32,00 P	16 896,00 P
527	Сверло к.хв ø 11,5	шт	2,0	40,00 P	80,00 P
528	Сверло левое ø 0, 58	шт	200,0	4,00 P	800,00 P
529	Сверло левое ø 0,15	шт	20,0	4,00 P	80,00 P
530	Сверло левое ø 0,52	шт	1600,0	4,00 P	6 400,00 P
531	Сверло левое ø 2,2	шт	30,0	12,00 P	360,00 P
532	Сверло левое уг.хв ø 0,35	шт	50,0	4,00 P	200,00 P
533	Сверло левое уг.хв. ø 0,2	шт	160,0	4,00 P	640,00 P
534	Сверло по дереву ø 4	шт	474,0	12,00 P	5 688,00 P
535	Сверло Р6М5К5 ø 5,5	шт	8,0	24,00 P	192,00 P
536	Сверло т.с ø 0,6	шт	40,0	4,00 P	160,00 P
537	Сверло уг.хв ø 0,42	шт	20,0	4,00 P	80,00 P
538	Сверло уг.хв. 0,48	шт	45,0	4,00 P	180,00 P
539	Сверло уг.хв. ø 0,43	шт	24,0	4,00 P	96,00 P
540	Сверло уг.хв. ø 0,45	шт	30,0	4,00 P	120,00 P
541	Сверло ф 0,85	шт	40,0	4,00 P	160,00 P
542	Сверло ф 2,3	шт	10,0	8,00 P	80,00 P
543	Сверло Ф 28	шт	1,0	200,00 P	200,00 P
544	Сверло центр. ø 0,8	шт	15,0	40,00 P	600,00 P
545	скоба 0-5	шт	10,0	1 200,00 P	12 000,00 P
546	Скоба 80-90	шт	7,0	2 000,00 P	14 000,00 P
547	Скоба гладкая 20-28	шт	10,0	1 600,00 P	16 000,00 P
548	Тиски локальные 000	шт	16,0	2 400,00 P	38 400,00 P
549	Пластина д/фрез 100*125	шт	10,0	40,00 P	400,00 P
550	Фреза отрезная 75*3	шт	22,0	80,00 P	1 760,00 P
551	Фреза отрезная 50*2	шт	261,0	80,00 P	20 880,00 P
552	Фреза отрезная 63*1,2	шт	40,0	80,00 P	3 200,00 P
553	Фреза отрезная 100*1	шт	96,0	140,00 P	13 440,00 P
554	Фреза отрезная 100*1,2	шт	46,0	140,00 P	6 440,00 P
555	Фреза отрезная 100*1,6	шт	50,0	140,00 P	7 000,00 P
556	Фреза отрезная 100*3,5	шт	137,0	140,00 P	19 180,00 P
557	Фреза отрезная 100*4	шт	6,0	140,00 P	840,00 P
558	Фреза отрезная 32*0,3	шт	115,0	40,00 P	4 600,00 P
559	Фреза отрезная 32*0,4	шт	70,0	40,00 P	2 800,00 P
560	Фреза отрезная 32*0,5	шт	17,0	40,00 P	680,00 P
561	Фреза отрезная 40*0,3	шт	13,0	40,00 P	520,00 P
562	Фреза отрезная 40*2	шт	148,0	40,00 P	5 920,00 P
563	Фреза отрезная 50*1,2	шт	492,0	40,00 P	19 680,00 P
564	Фреза отрезная 50*1,6	шт	48,0	40,00 P	1 920,00 P
565	Фреза отрезная 50*2,5	шт	74,0	40,00 P	2 960,00 P
566	Фреза отрезная 63*1	шт	24,0	60,00 P	1 440,00 P
567	Фреза отрезная 63*1,6	шт	167,0	60,00 P	10 020,00 P
568	Фреза отрезная 63*3	шт	10,0	60,00 P	600,00 P
569	Фреза отрезная 80*1	шт	385,0	60,00 P	23 100,00 P
570	Фреза отрезная 80*2	шт	1,0	60,00 P	60,00 P
571	Фреза отрезная 80*4	шт	1,0	60,00 P	60,00 P
572	Фреза отрезная 30*0,4	шт	81,0	60,00 P	4 860,00 P
573	Фреза отрезная 40*1,2	шт	148,0	60,00 P	8 880,00 P
574	Фреза торцевая 200	шт	1,0	2 000,00 P	2 000,00 P
575	Фреза торцевая 125	шт	23,0	1 200,00 P	27 600,00 P
576	Фреза шпоночная ø 18	шт	2,0	80,00 P	160,00 P
577	Фреза шпоночная ø 3	шт	38,0	40,00 P	1 520,00 P
578	Фреза двухугл 50*16*100	шт	1,0	480,00 P	480,00 P
579	Фреза двухугл 60*16*100	шт	8,0	480,00 P	3 840,00 P
580	Фреза двухугл 63*10*55	шт	27,0	680,00 P	18 360,00 P
581	Фреза двухугл 80*20*60	шт	12,0	1 200,00 P	14 400,00 P
582	Фреза двухугл 80*25*60	шт	8,0	1 600,00 P	12 800,00 P
583	Фреза двухугл. 50*16*90	шт	8,0	440,00 P	3 520,00 P
584	Фреза двухугловая 40*10*85	шт	6,0	280,00 P	1 680,00 P
585	Фреза диск.модульн. 0,8	шт	43,0	60,00 P	2 580,00 P
586	Фреза диск.модульн. 1,25	шт	7,0	100,00 P	700,00 P
587	Фреза диск.модульн. 2,5	шт	36,0	120,00 P	4 320,00 P
588	Фреза диск.модульн.2,25	шт	12,0	120,00 P	1 440,00 P
589	Фреза диск.модульн.3,5	шт	18,0	120,00 P	2 160,00 P
590	Фреза диск.модульн.3,75	шт	2,0	120,00 P	240,00 P
591	Фреза диск.модульн.4,25	шт	1,0	120,00 P	120,00 P

592	Фреза диск.модульн.Т-10	шт	6,0	200,00 Р	1 200,00 Р
593	Фреза диск.модульн.Т-9	шт	5,0	200,00 Р	1 000,00 Р
594	Фреза диск.пазовая 50*3	шт	57,0	60,00 Р	3 420,00 Р
595	Фреза диск.пазовая 50*2,5	шт	62,0	60,00 Р	3 720,00 Р
596	Фреза диск.пазовая 63*5	шт	6,0	80,00 Р	480,00 Р
597	Фреза диск.пазовая 63*7	шт	3,0	80,00 Р	240,00 Р
598	Фреза долб.25l-1,25	шт	8,0	договорная	-
599	Фреза концевая ø 5	шт	696,0	8,00 Р	5 568,00 Р
600	Фреза концевая ø 3	шт	325,0	4,00 Р	1 300,00 Р
601	Фреза концевая ø 4	шт	1072,0	4,00 Р	4 288,00 Р
602	Фреза концевая ø 8	шт	463,0	28,00 Р	12 964,00 Р
603	Фреза одноугловая 50*12*60	шт	52,0	44,00 Р	2 288,00 Р
604	Фреза одноугловая 40*8*50	шт	1,0	44,00 Р	44,00 Р
605	Фреза отрезная 30*0,3	шт	10,0	32,00 Р	320,00 Р
606	Фреза Т-образн. 42	шт	17,0	договорная	-
607	Фреза торцевая 100*40	шт	13,0	договорная	-
608	Фреза торцевая 10*0,75	шт	1,0	договорная	-
609	Фреза трех сторон. 50*5	шт	27,0	200,00 Р	5 400,00 Р
610	Фреза цилиндрич. 50*63	шт	6,0	160,00 Р	960,00 Р
611	Фреза цилиндрическая 63*100	шт	1,0	160,00 Р	160,00 Р
612	Фреза червячная 2,75	шт	8,0	600,00 Р	4 800,00 Р
613	Фреза червячная 0,25	шт	7,0	280,00 Р	1 960,00 Р
614	Фреза червячная 0,5	шт	2,0	280,00 Р	560,00 Р
615	Фреза червячная 0,6	шт	2,0	280,00 Р	560,00 Р
616	Фреза червячная 0,8	шт	2,0	280,00 Р	560,00 Р
617	Фреза червячная 1,0	шт	14,0	280,00 Р	3 920,00 Р
618	Фреза червячная 1,25	шт	3,0	400,00 Р	1 200,00 Р
619	Фреза червячная 1,5	шт	9,0	600,00 Р	5 400,00 Р
620	Фреза червячная 1,75	шт	8,0	600,00 Р	4 800,00 Р
621	Фреза червячная 2,0	шт	6,0	600,00 Р	3 600,00 Р
622	Фреза червячная 2,25	шт	11,0	800,00 Р	8 800,00 Р
623	Фреза червячная 3,75	шт	2,0	800,00 Р	1 600,00 Р
624	Фреза шпоночная ø 2	шт	118,0	8,00 Р	944,00 Р
625	Центр упорный №2	шт	175,0	40,00 Р	7 000,00 Р
626	Центр упорный №3	шт	92,0	40,00 Р	3 680,00 Р
627	Центр упорный №4	шт	29,0	40,00 Р	1 160,00 Р
628	Центр упорный №5	шт	16,0	40,00 Р	640,00 Р
629	Шлиф. тарелка 125*16	шт	1,0	320,00 Р	320,00 Р
630	Шлиф.брусок 16*16	шт	39,0	16,00 Р	624,00 Р
631	Шлиф.брусок 20*40	шт	1874,0	24,00 Р	44 976,00 Р
632	Шлиф.брусок 25*16	шт	4,0	24,00 Р	96,00 Р
633	Шлиф.брусок 9*11	шт	837,0	16,00 Р	13 392,00 Р
634	Круг отрезной 180*2,5*22	шт	22,0	20,00 Р	440,00 Р
635	Круг отрезной 300*2*32	шт	140,0	80,00 Р	11 200,00 Р
636	Круг шлифовальный 150x4x32	шт	33,0	80,00 Р	2 640,00 Р
637	Шлиф. круг 250*40*76	шт	9,0	360,00 Р	3 240,00 Р
638	Шлиф. отрезной 230*2,5	шт	40,0	32,00 Р	1 280,00 Р
639	Шлиф.вулканитовый 150*0,6	шт	7,0	40,00 Р	280,00 Р
640	Шлиф.круг 250*20	шт	103,0	240,00 Р	24 720,00 Р
641	Шлиф.круг 3*8	шт	175,0	1,60 Р	280,00 Р
642	Шлиф.круг. 10*10	шт	2097,0	2,00 Р	4 194,00 Р
643	Шлиф.круг. 13*20	шт	768,0	2,80 Р	2 150,40 Р
644	Шлиф.круг. 150*6*32	шт	15,0	80,00 Р	1 200,00 Р
645	Шлиф.круг. 16*20	шт	1765,0	4,00 Р	7 060,00 Р
646	Шлиф.круг. 8*10	шт	224,0	4,00 Р	896,00 Р
647	Шлиф.круг.250*25	шт	22,0	200,00 Р	4 400,00 Р
648	Шлиф.круг.250*40	шт	20,0	200,00 Р	4 000,00 Р
649	Шлиф.отр.вулк. 100*0,5*20	шт	12,0	40,00 Р	480,00 Р
650	Шлиф.отр.вулк. 125*1*32	шт	20,0	40,00 Р	800,00 Р
651	Шлиф.по металлу 250*2	шт	7,0	32,00 Р	224,00 Р
652	Шлиф.резиновый 50*80	шт	845,0	20,00 Р	16 900,00 Р